[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.11.2016

         №  2198
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 31.03.2014 № 597
Во исполнение распоряжения министерства экономического развития Кировской области от 30.11.2015 № 3 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке комплексного инвестиционного плана модернизации экономики монопрофильного населенного пункта Кировской области» и в связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 31.03.2014 № 597 «О создании рабочей группы по разработке и актуализации Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны на 2014-2020 годы» (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации города Вятские Поляны от 10.11.2015 № 2439, от 12.05.2016 № 885 (далее - постановление)) следующие изменения:
1.1. Утвердить состав  рабочей группы по разработке и актуализации Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны в редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации города Лебединцеву Елену Сергеевну.
Глава администрации города

А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО

ПОДГОТОВЛЕНО:
	Зам. начальника управления экономического развития города и информационных систем

	Н.В. Гайфутдинова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

Вятские Поляны

от 23.11.2016 № 2198
СОСТАВ

рабочей группы по разработке и актуализации Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны

	ЛЕБЕДИНЦЕВА
Елена Сергеевна

	– первый заместитель главы администрации города, руководитель группы

	СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна
	– начальник управления экономического развития города и информационных систем, заместитель руководителя группы

	Члены рабочей группы:

БАБУШКИНА
Светлана Геннадьевна

	– и.о.директора фонда поддержки малого и среднего предпринимательства города Вятские Поляны (по согласованию)

	БУКАРЕВ

Роман Евгеньевич
	– исполнительный директор ОАО «Молот» (по согласованию)

	ГАЙФУТДИНОВА

Наталья Владимировна
	– заместитель начальника управления экономического развития города и информационных систем

	ГОЛОВИНА

Ольга Викторовна
	– главный специалист отдела организации торговли и предпринимательства  управления муниципальных закупок, развития торговли и предпринимательства

	ДРЕСВЯННИКОВ

Александр Анатольевич

	– главный инженер обособленного подразделения «Промышленный парк г. Вятские Поляны» ОАО «Корпорация развития Кировской области»

	КОЗЛОВ

Владимир Иванович

КИСЛЯКОВ
Сергей Евгеньевич
ЛАГОДЗИНСКАЯ

Татьяна Львовна

МАРЬИНА

Наталья Павловна

МЕДВЕДЕВА

Людмила Феодосьевна

МЕРЗЛЯКОВА

Елена Леонидовна

УРАКОВ
Сергей Иванович
НОСКОВА

Светлана Владимировна

ПЕРМЯКОВА

Елена Викторовна

ПОНОМАРЕВ

Олег Леонидович

ПРОЛЕЕВ

Олег Анатольевич

	– председатель Вятскополянского районного Союза предпринимателей (по согласованию)

– заместитель главы администрации города, начальник финансового управления

– заместитель начальника Управления по делам муниципальной собственности города

– начальник управления правового, документационного, кадрового обеспечения и муниципального жилищного контроля
– директор муниципального казенного учреждения «Организация капитального строительства» (по согласованию)

– начальник управления образования

– депутат Вятскополянской городской Думы (по согласованию)

– заведующий отделом архитектуры

– директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)

– директор КОГКУ ЦЗН Вятскополянского района (по согласованию)

– заместитель главы администрации города по социальным вопросам

___________________